
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454

赵建军

赵海军
赵海军

郑慧萍

郑慧萍
郑利军

郑利军

郑利军

朱新昌
朱新昌

朱新昌

李玉斌

段开平

赵守峰

闫张店

杨小平

赵磊

高桂荣

杨全

杨光

张健

李雄

李伟
郝锁兵

邬磊

乔占

李健荣
王桂琴

毛基刚

陈慧亮
曹忠

孙敬文

张换生

张凯

李金虎

田永丰

王世存

李柱义

李富华

王文平

刘乐
郑美军

崔建军

祁美云

罗丽
贺钦禄

苏建林

苏利君
杨宏伟

郭玉龙

孙平

韩高吉

崔永平

安俊

张树平

李林泽

赵文升

罗世峰

李志愿

张敬格
李霞

陈广军

郝三海
郝占军

何伟

姜凤英
李贵军

李培青

李有斌

2019/12/31
2017/9/25
2017/9/25
2015/6/19
2017/8/21
2020/1/6
2020/1/6
2020/1/6
2019/1/15
2019/1/30
2019/1/15
2019/9/22
2015/5/6
2019/10/21
2020/3/3
2015/5/22
2019/12/28
2017/7/31
2019/1/23
2019/1/3
2019/12/20
2010/11/19
2010/11/19
2009/5/7
2018/5/10
2015/12/31
2016/3/11
2016/8/17
2016/1/29
2016/6/20
2018/3/1
2018/12/20
2018/12/20
2018/12/20
2019/1/4
2019/1/15
2019/12/5
2019/3/3
2019/1/25
2019/5/20
2019/12/17
2019/12/23
2018/9/30
2019/6/20
2019/8/21
2019/6/21
2018/6/19
2018/5/31
2015/12/15
2018/10/11
2017/7/19
2018/8/13
2016/12/30
2008/9/10
2020/9/2
2017/7/19
2017/7/6
2020/4/22
2013/4/27
2016/9/30
2020/11/2
2020/1/13
2019/1/27
2020/3/3
2019/12/17
2018/8/7
2020/1/18
2018/3/27
2020/3/3

99,999.00
240,000.00
160,000.00

2,199,088.03
3,400,000.00

10,000.00
40,000.00
30,000.00
19,999.00
12,599.00
27,399.00
79,999.00

281,062.28
74,819.10
49,998.83

796,018.99
66,843.41

279,416.78
60,000.00
39,999.00

100,000.00
30,000.00
30,000.00
20,000.00
25,681.34

1,159,597.44
195,814.12

3,382,159.21
190,710.32
199,990.00
36,766.90
49,990.00
32,989.62
60,000.00
50,000.00
87,120.17
91,000.00
80,000.00
60,000.00

199,963.75
50,000.00
29,990.00
29,318.84
35,781.44

100,000.00
25,049.41

10,925,000.00
143,907.25
200,000.00
15,278.57

390,000.00
190,000.00

2,491,051.00
50,000.00

140,000.00
360,000.00
99,184.86

740,000.00
20,594.80

289,511.48
850,000.00
60,000.00
50,000.00
80,000.00
80,000.00

276,100.08
80,000.00
79,066.19
60,000.00

9,987.56
127,231.20
84,820.80

1,224,375.20
1,408,564.76

936.74
4,017.28
3,012.96
1,560.35

982.99
2,137.71
5,929.97

246,345.48
6,272.21

0.00
1,074,801.22

4,904.27
172,830.33
10,783.02
5,444.77
9,987.83
9,009.63
9,009.63

54,095.82
748.91

1,269,471.19
159,187.08

2,271,301.40
189,001.81
138,274.17

0.00
2,697.01

0.00
9,336.32
9,298.45

15,944.58
6,484.31

13,535.83
10,694.41
45,524.72
6,726.85
1,126.43

509.22
1,792.65

10,605.38
791.26

3,915,228.46
64,894.71

208,110.23
877.07

285,931.06
5,185.73

6,946,998.38
209,610.42
15,902.42

269,452.80
7,758.46

102,263.54
27142.25
6216.79

81,349.76
6,009.32
4,956.00
1,280.48
8,055.02

54,473.82
7,945.23

36,280.36
5,895.69

联保人院高志忠尧巩小平尧赵光尧马寄乡尧郭永旺尧高候兰尧岳振军尧张纪玲
刘军曰王卫来尧配偶院刘翠彩曰担保人院巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
刘军曰王卫来尧配偶院刘翠彩曰担保人院巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
担保人院王富义尧配偶院袁爱玲曰靳有才尧配偶院樊二俊曰张国芹尧配偶院郑会军曰巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
担保人院王富义尧配偶院袁爱玲曰靳有才尧配偶院樊二俊曰张国芹尧配偶院郑会军曰巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
担保人院李贵军袁担保人院樊瑞
担保人院李贵军袁担保人院樊瑞
担保人院李贵军袁担保人院樊瑞
信用贷款袁无担保
信用贷款袁无担保
信用贷款袁无担保
信用贷款

保证人院白国刚尧刘林德尧杨小平
保证人院余军尧赵磊
保证人院张新民尧吕建军尧卢全林
保证人:白国刚尧刘林德尧段开平
保证人院余军尧赵守峰
保证人院贺代峰尧王金良
信用贷款

信用贷款
保证人院张瑞军尧张建雄
保证人院李伟
保证人院李雄
保证人院李宏伟尧王慧勇尧李广平
信用

保证人院蒋强尧姜玉峰尧韩志刚尧郝振尧内蒙古京致亨担保有限公司
担保人院张勇
保证人院李文尧邬玲英尧巴彦淖尔市富桂商贸有限公司尧内蒙古京致亨担保有限公司
抵押人院毛基刚
抵押人院陈慧亮
担保人院关子芥尧曹双
信用

信用

信用

担保人院张小兵
担保人院李庆祥
担保人院问占年尧张永清
信用
信用

担保人院贾二前尧王文军
担保人院李贵生尧常尧磊
信用
信用

信用

抵押人院罗丽
信用

抵押人院巴彦淖尔市得鑫翼达建材有限公司
保证人院吴震江
保证人院黄少杰尧李华平尧陈娟
抵押人院郭玉龙尧韩晔
联保人院刘娥尧配偶院刘永成曰李林泽
抵押人院韩高吉
抵押人院崔永平
抵押人院马孝义
抵押人院张树平
联保人院刘娥尧配偶院刘永成曰孙平尧配偶院曹玉英
抵押人院赵文升
抵押人院罗世峰尧徐义玲
抵押人院李志愿尧邱进芬
抵押人院张敬格
抵押人院李霞
信用贷款袁无担保
联保人院韩秀花尧郝占军尧郝建平
信用贷款袁无担保
信用贷款袁无担保
担保人院王磊
担保人院郑利军尧樊瑞
担保人院代子清尧张翠梅
信用贷款袁无担保

巴彦淖尔河套农村商业银行股份有限公司与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司签订叶债权转让协议曳袁巴彦淖尔河套农村商业银行股份有限公司将
其对附表所列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司遥 巴彦淖尔河套农村商业银行
股份有限公司现公告要求附表所列债务人及其担保人袁 从公告之日起立即向内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付
义务或相应的担保责任遥
特此公告

巴彦淖尔河套农村商业银行股份有限公司
2021年 12月 29日

债权资产明细表
基准日院2021年 9月 20日 单位院人民币尧元

债权转让公告

10 2021年12月29日

星期三

责编院郭 蓉

制版院包聪颖

序号 债务人名称 发放日期 债务本金 债务利息 担保人

渊下转 11版冤

渊上接 4269期 14版冤


